
 

Panduit Stecker LC-Simplex 9/125 FLCSSCBUY

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4536083
EAN 0074983175970
Hersteller Panduit
Hersteller-ArtNr FLCSSCBUY
Hersteller-Typ FLCSSCBUY
Verpackungseinheit 10 Stück
Artikelklasse LWL-Steckverbinder

Technische Informationen
Ausführung
Geeignet für Faserart
Steckverbindertyp
Werkstoff der Ferrule

Panduit Stecker LC-Simplex 9/125 FLCSSCBUY Ausführung Stecker (Plug),
Geeignet für Faserart Singlemode, Steckverbindertyp LC, Werkstoff der Ferrule
Keramik,  TIA/EIA-604-FOCIS-6-konforme Verbinder,  Übertreffen
TIA/EIA-568-B.3,  Einfügedämpfung: durchschnittlich 0,3 dB (Multimode und
Single Mode), Reflexionsdämpfung: )20 dB (Multimode), )26 dB
(10Gig«M,3[Trade]»-Multimode), )50 dB (Single Mode),  Federbelasteter
Senior-LC-Verbinder mit rückwärtiger Schwenkverriegelung,  Schnelle
Installation, Anschluss vor Ort in weniger als der Hälfte der Zeit im Vergleich zu
feldkonfektionierbaren Verbindern, Patentierte Reterminierbarkeit ermöglicht
Anschlussquoten von fast 100%, Werkseitig vorkonfektionierte Faserendfläche
macht zeitaufwändige Vor-Ort-Konfektionierung überflüssig und reduziert
Installationszeiten, Arbeitszeit, Ausschuss und Anzahl der benötigten Werkzeuge,
Nockenbetätigte Faser- und Mantelklemmmechanismen bieten hervorragenden
Halt für Faser und Mantel «M,15[Dash]» das Produkt ist weniger empfindlich
gegenüber einer Zugbelastung der Faser, Zum Sichern von Faser und Mantel
sind keine separaten Klemmen, Werkzeuge oder Arbeitsschritte erforderlich, 
OptiCam«M,3[Trade]»-Anschlusswerkzeug (OCTT) vereinfacht
Werkzeugausstattung und Anschluss und vermeidet Bedienerfehler fast
vollständig durch visuelle Anzeige des ordnungsgemäßen Anschlusses nach
Betätigung des Nockens,  Kabelhaltehülse bietet regelmäßig bessere
Zugentlastung als industrielle Standardprodukte,  Nicht optische Flachsteckhülse
hält die Datenübertragung bei Vollader auch unter Zugkräften aufrecht., 
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LWL-Kabelgröße: 900 «M,10[Mu]»m Kompaktader mit mitgelieferter(n) Hülse(n),
1,6 mm «M,15[Dash]» 2,0 mm und 3,0 mm Vollader mit lieferbaren
OptiCam«M,3[Trade]»- 1,6 mm/2,0 mm und 3,0 mm
Kabelzugentlastungshülseneinheiten «M,15[Dash]» 10 pro Packung, Ferrulentyp:
1,25 mm-Zirkonkeramik (maximale Haltbarkeit bei häufigem Einstecken und
Abziehen), Einsatz mit OptiCam«M,3[Trade]»-Anschlusskit (FCAMKIT)
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